
UCHWAŁA NR XLIX/336/2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie prawa własności nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2021.1372 ze zm.)  Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na obciążenie prawa własności nieruchomości z obrębu geodezyjnego Będlewo, 
stanowiącej działkę gruntu nr 498, KW Nr PO1S/00037135/9 , w zakresie ustanowienia służebności przesyłu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dnia 24.11.2021r. pełnomocnik ENEA Operator sp. z o.o.  ul. Strzeszyńska 58, 60-479 Poznań 
wystąpił z prośbą o ustanowienie służebności przesyłu na działce nr 498 w z obrębu Będlewo.  

Ustanowienie służebności przesyłu jest niezbędne ze względu na inwestycję polegającą na budowie 
przyłącza  el - en nn 0,4kV w Będlewie. Ww przyłącze  przebiega w działce gminnej nr 498. Długość trasy  
kabla w granicy działki nr 498 wynosi 1,0m.  

Powyższa czynność zostanie dokonana w formie aktu notarialnego, za jednorazową zapłatą.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



